
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1792

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1792

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4166074 Василик Ірина Романівна 218392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 75,68

4479452 Ворко Святослав Васильович 210006 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 50,32

4166211 Гначук Олег Валентинович 218390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 69,44

4166330 Жеребецький Ярослав Романович 218396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 63,88

4921953 Жук Владислав Михайлович 218389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 57,84

4166475 Климкович Дмитро Богданович 218394 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 40,32

4364402 Коник Ірина Романівна 218397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 69,88

4167437 Коркушко Ігор Ігорович 218391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 53,08

4166745 Кравецький Ярослав Богданович 218450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 58,68



4473297 Кузик Андрій Васильович 218448 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 42,32

4169735 Маслянко Андрій Юрійович 218439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 52,6

4169089 Медвідь Оксана Петрівна 218453 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 76,76

4170130 Осінчук Наталія Русланівна 218444 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 59,68

4364076 Павлів Богдан Юрійович 218449 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 61,32

4205888 Панчук Ірина Ярославівна 218443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 59,32

4479699 Сенюк Юрій Романович 210115 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 70,76

4171222 Солук Олена Орестівна 218353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 86,68

4184064 Ткачик Володимир Іванович 218354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 74,68

4184836 Флис Софія Тарасівна 218351 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 70,84

4185028 Шийка Тамара Іванівна 218356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 71,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1792

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4364668 Корольков Юрій Андрійович 218393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 67,08

4167586 Криськув Діана Едуардівна 218445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 72,92

4168410 Ласійчук Іван Васильович 218441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 63,56

4921554 Лахманюк Ольга Олегівна 218446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 66,6

4932101 Легінович Орест Володимирович 218454 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 72,6

5021279 Лядрик Остап Зеновійович 218456 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 77,32

4169525 Малюга Юрій Ігорович 218451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 73,24

4169946 Мацько Володимир Андрійович 218455 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 62,4

4169356 Мищишин Наталія Володимирівна 218442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 84,12



4170851 П`ятенко Ніна Олександрівна 218438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 55,44

4170620 Пелех Богдан Андрійович 218447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 68,48

4171457 Соляр Ольга Ігорівна 218355 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 78,8

4183776 Сподар Ірина Володимирівна 218358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 94

4184281 Фай Василь Богданович 218357 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 72,04

4184621 Федак Катерина Іванівна 218352 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 57,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1792

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3930375 Артерчук Богдана Олександрівна 218407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 68,52

4920449 Балацюк Андрій Анатолійович 218416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 65

4194147 Безруков Олег Олегович 218422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 63,64

4919857 Біганський Богдан Ярославович 218402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 57,2

3933691 Васильчак Сергій Володимирович 218410 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 71,72

3931303 Вуїв Ярема Орестович 218412 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 66,6

3934745 Гасюк Іван Романович 218408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 75,12

3936563 Заяць Артур Романович 218404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 77,52

3939095 Звізло Юлія Зеновіївна 218417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 69,32



4187508 Златоус Святослав Дмитрович 218424 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 61,6

4230423 Ільків Святослав Тарасович 218411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 55,52

3986795 Каськун Михайло Данилович 218418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 92,4

4440967 Кінах Юрій Олегович 218403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 68,6

4158236 Коломоєць Анастасія Василівна 218413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 69,8

4229837 Кормушин Ярослав Костянтинович 218406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 82,2

4931357 Кузь Роман Ігорович 218472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 75,2

4159575 Литвин Олександр Андрійович 218469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 58,72

4160920 Маїк Роман Олегович 218460 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 71,4

4161779 Миколів Ярослав Ярославович 218473 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 83,2

4162418 Олексин Михайло Михайлович 218462 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 59,32

4162827 Пилип Остап Несторович 218470 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 72,8

4162992 Пилипчук Анатолій Ігорович 218465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 77,4

4163501 Пігура Андрій Васильович 218471 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 66,12

4163112 Посівнич Юрій Михайлович 218466 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 87,72

4163286 Прокопович Дарія Юріївна 218363 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 69,4

4170416 Протасеня Павло Миколайович 218350 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 66

4164657 Слободянюк Наталія Андріївна 218372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 88

4163756 Стахів Ростислав Юрійович 218366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 77,12



4207900 Стечишин Юрій Віталійович 218364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 60,32

4164814 Телепко Божена Тарасівна 218371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 69,32

4165116 Фурта Юлія Ігорівна 218362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 78,92

4193618 Швець Дем`ян Богданович 218370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 59,6

4165516 Шевченко Андрій Тарасович 218367 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 77



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1792

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4185411 Авраменко Анна Вікторівна 218433 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 51,76

4185562 Банащук Софія Володимирівна 218432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 83,76

4185788 Бартіш Михайло Ярославович 218427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 62,04

4186301 Блавацький Роман Володимирович 218425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 57,52

4203387 Бойко Іванна Романівна 218431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 87,16

4186687 Бринярський Олег Володимирович 218430 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 53,76

4186898 Гайдукевич Ростислав Олегович 218437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 59,4

4194255 Гнот Володимир Володимирович 218421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 85,76

4187097 Дмитрів Мар`яна Олегівна 218436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 58,12



4187355 Ємелін Олексій Сергійович 218429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64

4187695 Івашкович Роман Володимирович 218428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 60,4

4188127 Кібальніков Андрій Вікторович 218426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 70,6

4440449 Кінах Роман Олегович 218423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 71,52

4187845 Кулик Ігор Юрійович 218477 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 67,6

4188335 Левкович Омелян Миколайович 218474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 56,84

4194406 Луцик Марія Володимирівна 218475 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 77,84

4309617 Майстришин Арсен Ігорович 218463 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 48,6

4188466 Маласняк Роман Михайлович 218482 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 49,72

4188667 Маляр Оксана Володимирівна 218481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 74,64

4161503 Мариняк Володимир Дмитрович 218461 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 56

4189084 Медвідь Богдан Андрійович 218479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 62,04

4189408 Митко Василь Іванович 218485 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 60,4

4189593 Олеськів Любомир Ростиславович 218483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 82,64

4190605 П`ятак Тарас Юрійович 218486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 75,28

4191058 Пиза Віталій Зіновійович 218484 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64,04

4190891 Плотиця Наталія Степанівна 218487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 52,52

4191515 Регуш Олена Ігорівна 218378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 58,28

4191694 Савельєв Роман Ігорович 218380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 65,36



4191968 Стопець Остап Тарасович 218377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 64,96

4164936 Фітьо Орися Ігорівна 218359 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 54,92

4192192 Худьо Богдан Степанович 218382 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 74,16

4192320 Шастун Михайло Олександрович 218379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 67,48

4165272 Швець Маркіян Володимирович 218373 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 55,16

4193860 Юськевич Маркіян Васильович 218375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 73,64

4194021 Яцинин Уляна Юріївна 218383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системний аналіз 65,6


